
Se varför kommuner 
väljer Hypergene EOS

INBJUDAN TILL ROADSHOW



Med konkreta kundexempel visar Hypergene tillsammans med Logica hur ett komplett 
systemstöd för verksamhetsstyrning öppnar upp möjligheten för kommuner att ta ett 
strategiskt grepp om hela sin verksamhetsstyrning. Hypergene EOS är det enda 
systemstödet på marknaden som i en och samma produkt innehåller tillämpningar för 
rapporter, analyser, budget och prognos, nyckeltal samt verksamhetsplaner.

Roadshow
Varmt välkommen att delta på någon av våra presentationer.

Luleå  4 maj – Logica, Västra Varvsgatan 1    	  	
Linköping  5 maj – Logica, Teknikringen 8	
JÖNKÖPING  6 maj – Logica, Järnvägsgatan 3			 
Karlstad  11 maj – Logica, Magasin 3, Löfbergskajen
MALMÖ  18 maj – Hypergene, Centralstation, Ingång Skeppsbron, plan 3
STOCKHOLM  19 maj – Hypergene, Kungsbroplan 1

Agenda
09.00 - 10.00  UPPFÖLJNING, NYCKELTAL OCH VERKSAMHETSPLAN
Vi ger er information om trender inom marknaden för beslutsstöd. Utifrån konkreta 
kundexempel visar vi vilka effektivitetsvinster som kan uppnås genom en sammanhållen, 
helintegrerad lösning för verksamhetsstyrning. Vi delger er våra erfarenheter från 
kommunprojekt där vi infört Hypergene EOS. Vi fokuserar på rapportering och analys 
samt visar hur uppföljning, planering och verksamhetsplan kan hållas samman i en 
modern rollbaserad portallösning.

10.00 - 11.00   ATT STYRA MOT FÖRÄNDRING
För att säkerställa en effektiv och framgångsrik budgetprocess måste budgeten 
stödja verksamhetens visioner och strategier och vara en integrerad del av verk-
samhetsstyrningen. Vi kommer att ta upp och belysa frågor som:

•	Vad innebär planering ur perspektivet verksamhetsstyrning?
•	Hur planerar och budgeterar man förändring?
•	Vilka behov ska man ta hänsyn till vid val av systemlösning?

I en analys kan resultat 
härledas ända ner till 
transaktionsnivå.

Verktyg finns för att 
ta fram både text- 
och databaserade 
verksamhetsplaner.

Komplett beslutsstöd för kommuner

Anmäl dig!
Hitta mer information om Hypergene EOS och anmäl dig till vår roadshow på 
www.hypergene.se. Du är även välkommen med din anmälan eller frågor till Cicki Borg 
på cicki.borg@hypergene.se eller 0705-278 282. Tag gärna med dig någon kollega. 
O.S.A. senast den 23 april.

Hjärtligt välkommen!
Logica & Hypergene

11.00 - 12.00  BUDGET OCH PROGNOS
Allt fler organisationer ser fördelarna i att planerings- och budgetprocessen har sin 
utgångspunkt i verksamheten i stället för i den ekonomiska huvudboken. I moderna 
planeringsverktyg ingår även stöd för workflow/attest, full spårbarhet, rollbaserade 
mallar och integration med verksamhetsdata. Vi berättar om hur den nya generatio-
nens beslutsstöd kan stödja er budget- och planeringsprocess och visar exempel på 
lösningar från kommuner.



Logica är en helhetsleverantör av verksamhetsstödjande lösningar för hela den offentliga sektorn. Våra kunder finns inom myndigheter 
och verk, kommuner, landsting och privata vårdgivare samt försvaret. På Logica i Sverige arbetar ca 1000 medarbetare fokuserat mot 
den offentliga sektorn och vi finns representerade i alla landsändar. Vi har även mer än 150 specialister på CPM och BI bara i Sverige. 
Vår djupa verksamhets- och teknikkunskap ger oss möjlighet att hantera förändringar inom alla delar av den offentliga verksamheten. 
Vi arbetar nära dig och kan utveckla lösningar med fokus på avkastningen på investeringen.

Hypergene levererar beslutsstöd till kommuner som bland annat Botkyrka, Kävlinge, Lund, Nynäshamn, Staffanstorp, Värnamo och 
Ängelholm samt Sveriges Kommuner och Landsting. Hypergene EOS kan avropas via Logicas ramavtal med Kammarkollegiet (före 
detta Verva). Ta del av vinsterna med ett komplett beslutsstöd på www.hypergene.se.


